
 
Křivoklátská 26, 267 05 Nižbor,  tel/fax: 311693213, 311693260 

IČ: 00233641, DIČ: CZ00233641 

e-mail: podatelna@obecnizbor.cz, DS: OVM, ppwbi4g 

 
Obec Nižbor vyhlašuje v souladu s ust. § 166 odst. 2 a 3 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, 

středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších předpisů, a v souladu 

s vyhláškou MŠMT ČR č. 54/2005 Sb., o náležitostech konkursního řízení a konkursních komisích, ve znění 

pozdějších předpisů, 

konkursní řízení na obsazení vedoucího pracovního místa ředitele/ky  

příspěvkové organizace s názvem: 

 Základní škola Nižbor, Školní č.p.25, 267 05 Nižbor 
 

Předpoklady pro výkon činnosti ředitele/ky: 

- Vzdělání a pedagogická praxe dle zákona č. 563/2004., o pedagogických pracovnících a o změně 

některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů. 

- Orientace ve školských, pracovněprávních a finančních předpisech. 
 

Požadované dokumenty: 

- Přihláška. 

- Strukturovaný životopis. 

- Úředně ověřená kopie o dosaženém vzdělání. 

- Přehled praxe potvrzený posledním zaměstnavatelem. 

- Koncepce rozvoje školy (v rozsahu max. 4 stran formátu A4). 

- Výpis z Rejstříku trestů (ne starší než 3 měsíce). 

- Čestné prohlášení o plné svéprávnosti. 

- Lékařské potvrzení o způsobilosti k výkonu funkce ředitele/ky (ne starší než 3 měsíce). 

- Doklad o vykonání zkoušky z českého jazyka v případě, že uchazeč získal příslušnou odbornou 

kvalifikaci pro přímou pedagogickou činnost v jiném vyučovacím jazyce než českém. 

- Přihláška může dále obsahovat jiné doklady prokazující znalosti nebo dovednosti uplatnitelné na 

dané pozici. 
 

Dodatečné informace: 

- Ředitel/ka bude jmenován/a na dobu neurčitou s předpokládaným nástupem 1. září 2024 nebo  

dle dohody. 

- V rámci konkursu mohou být uchazeči hodnoceni i na základě jiného nástroje personálního výběru, 

než je řízený rozhovor podle § 5 odst. 1 (doplňkové hodnocení). 

- Vyhlašovatel si vyhrazuje právo toto konkursní řízení kdykoliv v jeho průběhu bez udání důvodu 

zrušit. 

- Přihlášku v zalepené obálce označené: „Konkurs-neotvírat“ doručte nejpozději do 20.5.2024 na 

adresu: Obecní úřad Nižbor, Křivoklátská č.p. 26, 267 05 Nižbor. 

- V případě dalších dotazů se obracejte na starostku obce paní Kateřinu Zuskovou, tel. 602208614. 

 
 

V Nižboru dne 17.4.2024 

 

 

 

Kateřina Zusková, v.r. 

     starostka 

mailto:podatelna@obecnizbor.cz

